ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ £ .  О Х. №  f b j i

Иркутск
Об утверждении кандидатур
от Законодательного Собра
ния Иркутской области в со
став редакционного совета се
тевого издания «Официаль
ный интернет-портал право
вой информации Иркутской
области» (www.ogirk.ru)

Рассмотрев решение комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь частью 4
статьи 3 Закона Иркутской области от 10 июля 2014 года № 90-03 «О се
тевом издании, учреждаемом для обнародования (официального опубли
кования) правовых актов органов государственной власти Иркутской обла
сти, иной официальной информации», статьями 1454 -  1456 Регламента За
конодательного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в состав редакционного совета сетевого издания «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru) следующие кандидатуры от Законодательного Собрания
Иркутской области:

1) Алдаров Кузьма Романович -  заместитель председателя Законода
тельного Собрания Иркутской области;

2) Безродных Ольга Владимировна -  председатель комиссии по Ре
гламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти;

3) Егорова Лариса Игоревна -  заместитель председателя Законода
тельного Собрания Иркутской области;

4) Маслов Андрей Семенович -  депутат Законодательного Собрания
Иркутской области;

http://www.ogirk.ru
http://www.ogirk.ru

2

5) Тютрин Дмитрий Геннадьевич -  заместитель председателя коми
тета по социально-культурному законодательству Законодательного Со
брания Иркутской области.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление Законодательного Собрания Иркутской области от

09.12.2015 № 32/21-ЗС «Об утверждении кандидатур от Законодательного
Собрания Иркутской области в состав редакционного совета сетевого из
дания «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (www.ogirk.ru)»;

2) постановление Законодательного Собрания Иркутской области от
21.02.2018 № 59/49-ЗС «О внесении изменений в постановление Законода
тельного Собрания Иркутской области от 09.12.2015 № 32/21-3C «Об
утверждении кандидатур от Законодательного Собрания Иркутской обла
сти в состав редакционного совета сетевого издания «Официальный ин
тернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru)»
и утверждении кандидатур от Законодательного Собрания Иркутской об
ласти в состав редакционного совета сетевого издания «Официальный ин
тернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru)».

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области